
Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka Centrální sklad

OVS-489/2018 Strana

č. 1
Odběratel:

Centrální zdravotnická 
zadavatelská s.r.o.

Pospíšilova 365
500 03 Hradec Králové
Česká republika

Dodavatel: Zákaznické číslo: Dahlhausen

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Knínická 1577/8

664 34 Kuřim

Datum vystavení dokladu: 25.6.2018

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl 
C, vložka 28241 ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu 
v Hradci Králové.

DIČ: CZ63493179

IČ:
DIČ: CZ28181662

28181662

IČ: 63493179

Množství / j.Kód a název položky
Objednávka

ks90,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVD-2553/2018

ks180,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený OVD-2566/2018

ks180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVD-2578/2018

ks10,0000170 L OBVAZ síťový CareFix Head vel. L, nesterilní na hlavu, vysoce elastický OVD-2703/2018

ks10,0000170 M OBVAZ síťový CareFix Head vel. M, nesterilní na hlavu, vysoce elastický OVD-2703/2018

ks100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní OVD-2709/2018

ks90,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený OVD-2747/2018

ks50,00053.712.02.000 Močové sáčky Typ - D4, 2l s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči OVD-2780/2018

ks90,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml OVJ-5631/2018

ks90,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVJ-5631/2018

ks90,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený OVJ-5631/2018

ks100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní OVJ-5644/2018

ks200,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVJ-5662/2018

ks1 500,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG OVJ-5669/2018

ks180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVJ-5684/2018

ks200,00007.032.16.100 KATETR ženský CH16, 18 cm, močový, jednorázový OVJ-5884/2018

ks90,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml OVJ-5925/2018

ks90,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVJ-5952/2018

ks90,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený OVJ-5961/2018

ks100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní OVJ-5990/2018

ks50,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen OVJ-5990/2018

ks60,00007.049.08.320 Sací nástavec typ ORTHOPEDIC zahnutý OVJ-5990/2018

ks600,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG OVJ-6178/2018

ks90,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml OVJ-6193/2018

ks180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVJ-6205/2018

ks200,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVJ-6226/2018

ks20,00053.711.02.051 Závěs na močové sáčky II, pro běžné močové sáčky OVN-8175/2018

ks20,00043.004.60.140 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, Ch 14, 54 cm OVN-8184/2018

ks180,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml OVN-8215/2018

ks25,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová OVN-8215/2018

ks25,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová OVN-8228/2018

ks10,0001029. PODLOŽKA na převoz pacienta 85 x 195 cm, FlexiSlide OVN-8243/2018

ks180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVN-8321/2018

ks200,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVN-8345/2018

ks270,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený OVN-8351/2018

ks100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVN-8362/2018

ks25,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová OVN-8362/2018

ks1 500,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG OVN-8393/2018

ks100,00007.037.00.000 UZÁVĚR katetru s rukojetí, modrý, sterilní OVN-8412/2018

ks90,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVN-8467/2018

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka Centrální sklad

OVS-489/2018 Strana

č. 2
Odběratel:Centrální zdravotnická za

Dodavatel:DAHLHAUSEN CZ, spol. s r

ks90,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený OVN-8467/2018

ks90,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený OVN-8666/2018

ks50,00053.712.02.000 Močové sáčky Typ - D4, 2l s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči OVN-8666/2018

ks10,00043.004.60.141 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, CH 14 OVN-8732/2018

ks360,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVN-8747/2018

ks100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVN-8786/2018

ks540,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený OVN-8828/2018

ks25,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová OVN-8862/2018

ks200,00007.044.00.000 Pupeční svorka - sterilní (100ks/bal) OVN-8883/2018

ks60,00007.049.10.510 Sací set typ YANKAUER zahnutý OVN-8891/2018

ks100,00056.000.18.014 Pinzeta jednorázová 14 cm OVN-8908/2018

ks300,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG OVN-8916/2018

ks10,00075.990.00.004 ČEPICE mycí, hygienická s přídavkem šamponu, jednorázová OVN-8916/2018

ks25,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová OVN-8930/2018

ks200,00070.700.41.071 NÁPLAST D-FIX 6 x 9 cm, fixace I.V. kanyl periferních, transparentní folie, 
sterilní

OVN-8944/2018

ks30,00043.004.60.141 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, CH 14 OVN-8996/2018

ks100,00043.009.05.705 Umělý nos typ 301 50 ks sterilní OVN-8996/2018

ks100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní OVN-9006/2018

ks30,00043.004.60.141 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, CH 14 OVN-9031/2018

ks100,00043.009.05.705 Umělý nos typ 301 50 ks sterilní OVN-9031/2018

ks450,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVN-9088/2018

ks50,00053.712.02.000 Močové sáčky Typ - D4, 2l s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči OVN-9123/2018

ks90,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml OVP-532/2018

ks90,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený OVP-532/2018

ks90,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVP-532/2018

ks200,00010.000.00.014 STROJEK holící dvoubřitý, jednostranný, obličejový OVR-5211/2018

ks100,00007.037.00.000 UZÁVĚR katetru s rukojetí, modrý, sterilní OVR-5211/2018

ks50,00053.712.02.000 Močové sáčky Typ - D4, 2l s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči OVR-5222/2018

ks3,000SK0005-EU 4DryField® PH, chirurgická jednotka po 5 g, třída ZP III OVR-5233/2018

ks2,00052.000.00.100 Secco set včetně 3 ks sáčků 1,5 l (SEC100) třída ZP IIa                         OVR-5268/2018

ks100,00010.000.00.014 STROJEK holící dvoubřitý, jednostranný, obličejový OVR-5268/2018

ks50,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen OVR-5308/2018

ks100,00007.032.14.100 KATETR ženský CH14, 18 cm, močový, jednorázový OVR-5436/2018

ks2,000375200-PG Elers Medic. - antimikr. závěs, 375x200 cm, světle zelený,není ZP  OVR-5483/2018

ks200,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVR-5483/2018

ks20,00051.480.00.004 MASKA JEDNORÁZOVÁ respirační nafukovací manžeta, č.4, třída ZP Iia, Flex OVR-5497/2018

ks360,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený OVR-5561/2018

ks360,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml OVR-5592/2018

ks100,00007.032.14.100 KATETR ženský CH14, 18 cm, močový, jednorázový OVR-5621/2018

ks50,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen OVR-5628/2018

ks100,00007.032.14.100 KATETR ženský CH14, 18 cm, močový, jednorázový OVR-5633/2018

ks300,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG OVR-5663/2018

ks1,000PV090506F5 DYNAMESH CICAT 5 x 6 cm, k léčbě břišních kýl, PVDF, síťkový implantát OVT-4703/2018

ks20,00005.000.22.554 Odsávací minisety Ch 8, 50 ml OVT-4703/2018

ks1,000PV110611F10 DYNAMESH LICHTENSTEIN 6 x 11 cm, tříselná kýla, síťkový implantát OVT-4703/2018

ks4,000375200-PG Elers Medic. - antimikr. závěs, 375x200 cm, světle zelený,není ZP  OVT-4810/2018

ks1,000PV110611F10 DYNAMESH LICHTENSTEIN 6 x 11 cm, tříselná kýla, síťkový implantát OVT-4836/2018

ks2,000PV131015F1 DYNAMESH ENDOLAP 3D, 10 x 15 cm, tříselná kýla, PVDF, síťkový implantát OVT-4836/2018

ks4,000G2-LPC-RIG GLUBRAN 2 - Laparoskopický aplikátor RIGIDNÍ, třída ZP IIa                      OVT-4916/2018

ks12,000G-NB-2 GLUBRAN 2 OVT-4916/2018

ks1,000PV110611F10 DYNAMESH LICHTENSTEIN 6 x 11 cm, tříselná kýla, síťkový implantát OVT-4916/2018

ks3,000PV131015F1 DYNAMESH ENDOLAP 3D, 10 x 15 cm, tříselná kýla, PVDF, síťkový implantát OVT-4916/2018

ks90,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVT-4921/2018

ks90,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVT-4937/2018

ks200,00007.044.00.000 Pupeční svorka - sterilní (100ks/bal) OVT-4944/2018

ks100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVT-4944/2018

ks90,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý OVT-4982/2018

ks2,00075.990.00.005 ČEPICE mycí, hygienická s přídavkem šampónu, MRSA, antibakteriální OVT-4982/2018

ks100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní OVT-5165/2018

ks50,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová OVT-5165/2018

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3



Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka Centrální sklad

OVS-489/2018 Strana

č. 3
Odběratel:Centrální zdravotnická za

Dodavatel:DAHLHAUSEN CZ, spol. s r

ks20,0000170 L OBVAZ síťový CareFix Head vel. L, nesterilní na hlavu, vysoce elastický OVT-5195/2018

ks4,000375200-PG Elers Medic. - antimikr. závěs, 375x200 cm, světle zelený,není ZP  OVT-5204/2018

ks3,000SK0005-EU 4DryField® PH, chirurgická jednotka po 5 g, třída ZP III OVT-5211/2018

ks100,00010.000.00.014 STROJEK holící dvoubřitý, jednostranný, obličejový OVT-5220/2018

133 228,86Celkem bez DPH: 

Celkem s DPH: 155 519,17

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad


